АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2017 года № 94
О выделении специальных мест для проведения встреч с депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва и депутатами Курской областной Думы VI созыва и депутатами органов местного самоуправления с избирателями
В соответствии с Федеральными законами от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», части 7 статьи 8 Федерального закона № 3-ФЗ, пункта 5 статьи 11 Федерального закона № 184-ФЗ и пункту 53статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ, Администрация Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области помещение, для проведения встреч с избирателями депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва, депутатами Курской областной Думы VI созыва и депутатами органов местного самоуправления. (Приложение №1)
2. Помещение предоставляется без взимания платы и в порядке очередности обращения, но с учётом возможности установления приоритета, исходя из принадлежности депутата к более высокому уровню публичной власти и не может быть обусловлено его принадлежностью к политической партии или его политическим взглядам.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Корочанского сельсовета Беловского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                             М.И.Звягинцева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                   Корочанского сельсовета
Беловского района
Курской области
                                                                     от 18.12.2017 № 94
Помещения
для проведения встреч с депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва и депутатами Курской областной Думы VI созыва, депутатами Курской областной Думы VI созыва и депутатами органов местного самоуправления с избирателями на территории муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области
	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Адрес
	Наименование
объекта
	Форма собственности

	1
	Корочанский сельсовет
	307 920,
Курская область,
Беловский район,
Д. Корочка,
д. 121А
	МКУК «Корочанский Центральный Сельский Дом культуры»
	Муниципальная собственность

Категория: Постановления